
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Lunes 13 de octubre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 48504

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
35

69
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

35692 Anuncio de formalización de contratos de: Oficialía Mayor del Ministerio
de  Hacienda  y  Administraciones  Públicas.  Objeto:  Instalación  de
ascensor exterior para acceso al vestíbulo de la sede de Gijón de la
Delegación de Economía y Hacienda en Asturias, sita en c/Anselmo
Cifuentes, 13. Expediente: GIJON 1/14.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Oficialía Mayor del Ministerio de Hacienda y Administraciones
Públicas.

b) Dependencia que tramita el expediente: Oficialía Mayor del Ministerio de
Hacienda y Administraciones Públicas.

c) Número de expediente: GIJON 1/14.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Instalación de ascensor exterior para acceso al vestíbulo de la

sede de Gijón de la Delegación de Economía y Hacienda en Asturias, sita en
c/Anselmo Cifuentes, 13.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45313100 (Instalación de ascensores).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 70.599,07 euros. Importe total:
85.424,87 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 11 de Septiembre de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 26 de Septiembre de 2014.
c) Contratista: THYSSENKRUPP ELEVADORES SLU.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 59.170,00 euros. Importe

total: 71.595,70 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta mas ventajosa economicamente.

Madrid, 8 de octubre de 2014.- EL Oficial Mayor del Ministerio de Hacienda y
Administraciones Públicas.

ID: A140050909-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-10-10T18:33:13+0200




